α/α ΘΕΜΑΤΑ ΕΝΤΟΣ ΗΜΕΡΗΣΙΑΣ ΔΙΑΤΑΞΗΣ Σχετ. Αρ. Πρωτ. 
Αποτέλεσμα 
Ψηφοφορίας 
ΕΓΚΡΙΘΗΚΕ 

Απόφαση 

1. Έγκριση δαπανών και διάθεση πιστώσεων 
προϋπολογισμού (182537/3513/11-3-2025) 
Αντιπεριφερειάρχης ΜΕ Θεσσαλονίκης 
(Δ/νση Οικονομικού) 

679/11.03.25 ομόφωνα 277.  

2. Έγκριση πρόσληψης εκατό είκοσι επτά (127) 
ατόμων διαφόρων 
κατηγοριών/κλάδων/ειδικοτήτων με την 
ιδιότητα του ωφελούμενου στα πλαίσια του 
προγράμματος απασχόλησης της Δ.ΥΠ.Α, 
που αφορά μακροχρόνια ανέργους ηλικίας 
55 έως 67 ετών καθώς και ανέργων άνω των 
67 ετών και έως 74 ετών που δεν έχουν

[...]

τον από εδάφους δολωματικό ψεκασμό 
μέχρι 724.000 ελαιόδεντρων ανά ψεκασμό 
με έως τέσσερις επαναλήψεις στα πλαίσια 
του εφαρμογής του Προγράμματος 
Συλλογικής Καταπολέμησης του Δάκου της 
ελιάς, για το έτος 2025, στην Περιφερειακή 
Ενότητα Χαλκιδικής, προϋπολογισμού μέχρι 
εκατόν είκοσι επτά χιλιάδων πεντακοσίων 
ευρώ (127.500,00€), μη 
συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 13%. 
Αντιπεριφερειάρχης Π.Ε. Χαλκιδικής 
(Υποδ/νση Οικονομικού- Ανθρ. Πόρων) 

01α/182/10.03.25 ομόφωνα 301.  

26. Έγκριση της συμμετοχής της ΠΕ Χαλκιδικής  
στις εκδηλώσεις του Συλλόγου Γυναικών 
Συκιάς “Η Τορώνη” με τίτλο  “το Άναμμα της